4.4.1370 - In nomine Domini: Amen. Anno Nativitatis ejusdem MCCC septuagesimo, Indictione octava 
[1369-70], die quarta mensis Aprilis, Pontificatus ... domini Urbani digna Dei providentia Papae V [1362-70], 
anno VIII ejusdem. In praesentia reverendi in Christo patris et domini, domini Bernardi miseratione divina 
Archiepiscopi Neapolitani ... (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.211).* 
- Altra memoria di lui viene riferita dal P. Martene tom. I Thesaur. Anecd. cioè l'atto con cui ... egli a dì 4 
Aprile del summentovato anno 1370 assolvette Ludovico figlio del Re di Navarra e Giovanna Duchessa di 
Durazzo dalla scomunica incorsa per lo matrimonio ... (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.149).* 

1370-78... - Ab hoc etiam Bertrando Archiepiscopo (1368-1378) erectum fuisse credimus thronum ac chorum 
maioris ecclesiae Neapolitanae, conspicitur enim thronus Archiepiscopi è marmore, vetusta, ac nobili 
structura celatus, in quo sunt insignia Romani Pontificis, sex nempè rosae cum barra, ac desuper camaurus, 
sive pontificium regnum, & insignia etiam Archiepiscopi, in quibus in barra insunt tres anuli, sive circuli 
orbiculares, ac desuper mitra, & crux (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.241). 
- Invero, monumento della pia sua [di Bernardo de Rhodez 1368-78] munificenza è quel Seggio o Trono 
Arcivescovile in marmo di bellissimo disegno gallo-franco, che tuttora esiste nel mezzo della Chiesa 
Cattedrale, ed in cui dall'uno e dall'altro canto vi si osservano le armi di Papa Gregorio XI ([1370-78] della 
famiglia Roger de Beaufort) e le sue (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.151).* 
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18.9.1370 - Notar Nicolò de Giacomo di Vallefredda: "Viri edomadarii majoris Ecclesie Neapolitane 
confratres Congregacionis Santi Salvatoris costructe intus in dicta Ecclesia" (Pecchenedda, Memorie ..., 
1772 p.473). 

27.9.1371 - Notar Giacomo Marmorato: "In nomine Domini ... Anno a nativitate ejus millesimo trecentesimo 
septuagesimo primo. Regnante Serenissima Domina nostra Johanna Dei gratia Regina ... Die vicesimo 
septimo mensis septembris decime inditionis Neapoli ... Domina Margarella Bucciplena de Neapoli muliere 
vidua jure ut dixit Romano vivente relicta quondam Magistri Neapolitani Cappelli de Neapoli ... et presbytero 
Angelo de Marino de Gramacio habitatore Neapoli Cellarario Congregacionis Salvatoris veteris majoris 
Ecclesie Neapolitane ... Ea propter ipsa Domina Margarella ... donavit ... quandam domum suam ut dixit 
sitam in civitate Neapolis in platea Saliti juxta domum Santi Francisci juxta domum Crielli Pellegrini juxta 
viam publicam e alios confines consistentem in membris subscriptis videlicet Cellario uno item Corticella una 
in qua est Pissina ... " (Pecchenedda, Memorie ..., 1772 p.475-6).